
 
 

Четврток 23.07.2009 година Службен гласник на 
Општина Ресен 

Излегува по потреба 

Уредува  
Бр.7 год. 44 

Стручна служба 
Р е с е н 

Тел. 047/452-726 

 

AKTI NA OP[TINA RESEN 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 100 

 

48. 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на 
општината Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Ресен за квартал јануари – јуни 2009 година. 

       

Се прогласува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Ресен за квартал јануари – јуни 2009 година, што Советот на Општина 
Ресен го донесе на седницата одржана на 22.07.2009 година. 
 

Бр. 08-2029 /1             Градоначалник                      
23.07.2009 год.                 на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р.  
 
                       

Врз основа на член 50 од Статутот на Општина Ресен, Советот на 
општината Ресен на седницата одржана на 22.07.2009 година, откако го разгледа 
Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Ресен за квартал 
јануари –јуни 2009 година, го донесе следниот: 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
  1.  Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Ресен за квартал јануари –јуни 2009 година. 
  
 
 
 

С О В Е Т    НА    О П Ш Т И Н А    Р Е С Е Н 
 

 
 

Бр. 07-1913 / 3                                       Претседател, 
22.07.2009 год.                                             Мемет Мурати с.р. 
Р е с е н 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 101 

 

49. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

  

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Одлуката за определување на еднонасочен сообраќај и 
користење на сообраќајна лента за паркирање на патнички моторни возила. 

       

Се прогласува Одлуката за определување на еднонасочен сообраќај и 
користење на сообраќајна лента за паркирање на патнички моторни возила, што 
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 22.07.2009 година. 
 

Бр. 08-2029 /2            Градоначалник                      
23.07.2009 год.               на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 
 
                        

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ број 5/02), член 6 точка 3 алинеја 2 од Законот за безбедност 
на сообраќајот на патиштата (Сл.весник на РМ број 54/07) и член 15 став 
1точка 4 од Статутот на Општина Ресен (Сл.гласник на Општина Ресен број 4/02) а 
по претходно добиена согласност од Министерството за внатрешни работи - 
Полициска станица Ресен, Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 
ден  22.07.2009 година донесе 

О  Д  Л  У  К  А  

за определување на еднонасочен сообраќај и користење на сообраќајна лента за 
паркирање на патнички моторни возила 

Член 1 

Со оваа Одлука се определува еднонасочен сообраќај на дел од улиците 
„Јосиф Јосифовски,, и „11-ти Октомври,, во град Ресен, и користење на 
слободната сообраќајна лента за паркирање на патнички моторни возила 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 102 

 

Член 2 

Се определува еднонасочен сообраќај на дел од улиците „Јосиф 
Јосифовски,, и „11-ти Октомври,, со влез од раскрсницата на улица „Јосиф 
Јосифовски,, со улица „Наум Веслиевски,, и излез на раскрсницата на улица 
„11-ти Октомври,, со улица „29-ти Ноември,, 

Член 3 

Слободната сообраќајна лента од левата страна во насока на движењето 
на возилата да се користи за надолжно паркирање патнички моторни возила 

Член4 

За спроведување на оваа Одлука да се постави соодветна хоризонтална и 
вертикална сообраќајна сигнализација 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Ресен 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Број 07-1913/4                  Претседател 
22.07.2009 год.                Мемед Мурати с.р. 
Ресен 
 

50. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Одлуката за престанок на важење на Одлуката за 
продолжување на работното време на угостителските објекти на подрачјето на 

Општината Ресен. 

      



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 103 

 

Се прогласува Одлуката за престанок на важење на Одлуката за 
продолжување на работното време на угостителските објекти на подрачјето на 
Општината Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата 
одржана на 22.07.2009 година. 
 

Бр. 08-2029 /3                      Градоначалник                      
23.07.2009 год.               на Општина Ресен 
Ресен                 Михаил Волкановски с.р. 

Врз основа на член 23 од Законот за угостителска дејност („Службен весник 
на РМ„ бр. 62/04 и 89/08) и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Ресен 
(„Службен гласник на Општина Ресен,, бр. 4/02), Советот на Општина Ресен 
на седницата одржана на ден 22.07. 2009 година, донесе 

ОД Л У К А  

за престанок на важење на Одлуката за продолжување 
на работното време на угостителските објекти на 

подрачјето на Општина Ресен 

Член 1 

Со оваа Одлука престанува да важи Одлуката за продолжување на 
работното време на угостителските објекти на подрачјето на Општина Ресен 
објавена во ,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр. 6/05. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник“ 
на Општина Ресен. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр. 07-1913/5                                                                                  Претседател, 
22.07.2009 год    Мемед Мурати с.р. 
Ресен  



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 104 

 

51. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Заклучокот по Годишниот Извештај за работата на ОУ „ 
Гоце Делчев “ – Ресен – за учебната 2008 -2009 година. 

 

Се прогласува Годишниот Извештај за работата на ОУ „ Гоце Делчев “ – 
Ресен – за учебната 2008 -2009 година, што Советот на Општина Ресен го донесе 
на седницата одржана на 22.07.2009 година. 
 

Бр. 08-2029 /6              Градоначалник                      
23.07.2009 год.                 на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 

 

Врз основа на член 50 од Статутот на Општина Ресен, Советот на 
општината Ресен на седницата одржана на 22.07.2009 година, откако го разгледа 
Годишниот Извештај за работа на ОУ „ Гоце Делчев “ Ресен за учебната 2008 – 
2009 година , го донесе следниот: 

  
 

З А К Л У Ч О К 
 
  1.  Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОУ „ Гоце Делчев “ Ресен 

за учебната 2008 – 2009 година. 
 
 
 

С О В Е Т    НА    О П Ш Т И Н А    Р Е С Е Н 
 
 

Бр. 07-1913 / 8                                  Претседател, 
22.07.2009 год.                                         Мемет Мурати с.р. 
Р е с е н 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 105 

 

52. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Заклучокот по Годишниот Извештај за работата на ОУ „ 
Мите Богоевски“ – Ресен – за учебната 2008 -2009 година. 

  

Се прогласува Годишниот Извештај за работата на ОУ „ Мите Богоевски“ – 
Ресен – за учебната 2008 -2009 година, што Советот на Општина Ресен го донесе 
на седницата одржана на 22.07.2009 година. 
 

Бр. 08-2029 /7             Градоначалник                      
23.07.2009 год.                 на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 

  

Врз основа на член 50 од Статутот на Општина Ресен, Советот на 
општината Ресен на седницата одржана на 22.07.2009 година, откако го разгледа 
Годишниот Извештај за работа на ОУ „ Мите Богоевски “ Ресен за учебната 2008 – 
2009 година , го донесе следниот: 

  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
  1.  Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОУ „ Мите Богоевски “ 

Ресен за учебната 2008 – 2009 година. 
 
 
 
 

С О В Е Т    НА    О П Ш Т И Н А    Р Е С Е Н 
 

 
Бр. 07-1913 / 9                                    Претседател, 
22.07.2009 год.                                         Мемет Мурати с.р. 
Р е с е н 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 106 

 

53. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Заклучокот по Годишниот Извештај за работата на ОУ „ 
Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор– Ресен – за учебната 2008 -2009 година. 

 

Се прогласува Годишниот Извештај за работата на ОУ „ Браќа 
Миладиновци“ с.Царев Двор– Ресен – за учебната 2008 -2009 година, што Советот 
на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 22.07.2009 година. 
 

Бр. 08-2029 /8                       Градоначалник                      
23.07.2009 год.                 на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 

 

Врз основа на член 50 од Статутот на Општина Ресен, Советот на 
општината Ресен на седницата одржана на 22.07.2009 година, откако го разгледа 
Годишниот Извештај за работа на ОУ „ Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор -Ресен 
за учебната 2008 – 2009 година , го донесе следниот: 

  
 

З А К Л У Ч О К 
 
  1.  Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОУ „Браќа Миладиновци“  

с. Царев Двор -Ресен за учебната 2008 – 2009 година. 
 
 
 

С О В Е Т    НА    О П Ш Т И Н А    Р Е С Е Н 
 

 
 

Бр. 07-1913 / 10                                   Претседател, 
22.07.2009 год.                                         Мемет Мурати с.р. 
Р е с е н 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 107 

 

 
54. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Заклучокот по Годишниот Извештај за работата на ОУ „ 
Славејко Арсов“ с.Подмочани – Ресен – за учебната 2008 -2009 година 

      

Се прогласува Годишниот Извештај за работата на ОУ „Славејко Арсов“ 
с.Подмочани – Ресен – за учебната 2008 -2009 година, што Советот на Општина 
Ресен го донесе на седницата одржана на 22.07.2009 година. 
 

Бр. 08-2029 /9             Градоначалник                      
23.07.2009 год.                 на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 

 

Врз основа на член 50 од Статутот на Општина Ресен, Советот на 
општината Ресен на седницата одржана на 22.07.2009 година, откако го разгледа 
Годишниот Извештај за работа на ОУ „ Славејко Арсов“ с. Подмочани- Ресен за 
учебната 2008 – 2009 година , го донесе следниот: 

  
 

З А К Л У Ч О К 
 
  1.  Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОУ „ Славејко Арсов“ 

с.Подмочани-Ресен за учебната 2008 – 2009 година. 
 
 

С О В Е Т    НА    О П Ш Т И Н А    Р Е С Е Н 
 

 
 
Бр. 07-1913 / 11                                   Претседател, 
22.07.2009 год.                                         Мемет Мурати с.р. 
Р е с е н 
 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 108 

 

55. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Заклучокот по Годишниот Извештај за работата на ОУ „ 
Димитар Влахов“ с.Љубојно – Ресен – за учебната 2008 -2009 година. 
 
 

Се прогласува Годишниот Извештај за работата на ОУ „ Димитар Влахов“ 
с.Љубојно –Ресен – за учебната 2008 -2009 година, што Советот на Општина 
Ресен го донесе на седницата одржана на 22.07.2009 година. 
 

Бр. 08-2029 /10             Градоначалник                      
23.07.2009 год.                 на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 

 

Врз основа на член 50 од Статутот на Општина Ресен, Советот на 
општината Ресен на седницата одржана на 22.07.2009 година, откако го разгледа 
Годишниот Извештај за работа на ОУ „ Димитар Влахов“ с. Љубојно-Ресен за 
учебната 2008 – 2009 година , го донесе следниот: 

  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
  1.  Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОУ „ Димитар 

Влахов“с.Љубојно- Ресен за учебната 2008 – 2009 година. 
 
 
 

С О В Е Т    НА    О П Ш Т И Н А    Р Е С Е Н 
 

 
Бр. 07-1913 / 12                                   Претседател, 
22.07.2009 год.                                         Мемет Мурати с.р. 
Р е с е н 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 109 

 

56. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Заклучокот по Годишниот Извештај за работата на 
Јавната Општинска Установа за деца „ 11-ти Септември“ – Ресен – за 

учебната 2008 -2009 година. 
 

Се прогласува Годишниот Извештај за работата на Јавната Општинска 
Установа за деца „11-ти Септември“– Ресен – за учебната 2008 -2009 година, што 
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 22.07.2009 година. 
 

Бр. 08-2029 /11              Градоначалник                      
23.07.2009 год.                  на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 

 
  
 

Врз основа на член 50 од Статутот на Општина Ресен, Советот на 
општината Ресен на седницата одржана на 22.07.2009 година, откако го разгледа 
Годишниот Извештај за работа на Јавната Општинска Установа за деца „ 11-ти 
Септември “ –Ресен за учебната 2008-2009 година, го донесе следниот: 

  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
  1.  Се усвојува Годишниот Извештај за работа на Јавната Општинска 

Установа за деца „ 11-ти Септември “ за учебната 2008 – 2009 година –Ресен. 
 
 
 

С О В Е Т    НА    О П Ш Т И Н А    Р Е С Е Н 
 

 
Бр. 07-1913 / 13                                Претседател, 
22.07.2009 год.                                         Мемет Мурати 
Р е с е н 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 110 

 

57. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Решението за именување на членови во Управниот 
Одбор на Јавна здравствена установа Здравствен дом Ресен. 

     

Се прогласува Решението за именување на членови во Управниот Одбор 
на Јавна здравствена установа Здравствен дом Ресен, што Советот на Општина 
Ресен го донесе на седницата одржана на 22.07.2009 година. 
 

Бр. 08-2029 /12              Градоначалник                      
23.07.2009 год.                 на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 

  

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр.5/02) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на 
Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.4/02), Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на ден 22.07.2009 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на членови во Управниот одбор 

на ЈЗУ ,, Здраствен дом,,  Ресен 
 

 1. За членови во Управниот одбор во Јавната здраствена установа ,, 
Здраствен дом,, Ресен се именуваат: 

- Горан Стефановски 
- Суљо Љамовски 

 

2. Мандатот на членовите трае 4 (четири) години. 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 111 

 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,, Службен 
гласник на Општина Ресен,, . 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр. 07-1913/14                 Претседател, 
22.07.2009 год.            Мемед Мурати с.р. 
Р е с е н 
 
58. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

  

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Решението за формирање на Комисија за изработка на 
програма за работа на Советот. 

 
  
 

Се прогласува Решението за формирање на Комисија за изработка на 
програма за работа на Советот, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на 22.07.2009 година. 

 
 

 

Бр. 08-2029 /13              Градоначалник                      
23.07.2009 год.                 на Општина Ресен 
Ресен                  Михаил Волкановски с.р. 

  



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 112 

 

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр 5/02) и член 87 став 2 од Деловникот на 
Советот на Општина Ресен Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 
ден 22.07.2009 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за форимирање на Комисија за изработка на 
Предлог програма за работа на советот 

 

 1. Се формира Комисија за изработка на Предлог Програма за работа на 
Советот на Општина Ресен во состав: 

 

 - Мемед Мурати -  претседател 

 - Владимир Ќоропановски – член 

 - Славица Бочкаровска – Митревска - член 

 

 2. Предлогот на Програмата да содржи наслов на материјалот, односно 
актот, кратка содржина, предлагач и рок за изработка на материјалот. 

 

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

 
Бр.07-1913/15           Претседател 
22.07.2009 год.       Мемет Мурати с.р. 
Ресен          
 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 113 

 

59. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

  

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Решението за разрешување од член на Управниот 
Одбор на ЈКП Пролетер - Ресен. 

 
  

Се прогласува Решението за разрешување од член на Управниот Одбор на 
ЈКП Пролетер - Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата 
одржана на 22.07.2009 година. 

 
 

Бр. 08-2029 /14             Градоначалник                      
23.07.2009 год.                 на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 

  

 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр.5/02) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на 
Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.4/02), Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на ден 22.07.2009 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на член  во Управниот одбор 
на ЈКП ,,Пролетер,, Ресен 

 

 

 1. Лицето Садедин Шериф се разрешува од функцијата член на Управниот 
одбор на Јавното комунално претпријатие ,,Пролетер,, Ресен по негово барање.  



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 114 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,, Службен 
гласник на Општина Ресен,, . 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр. 07-1913/16             Претседател,  
22.07.2009 год.       Мемет Мурати с.р.  
Р е с е н 
 
60. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

  

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Решението за именување на членови во училишниот 
Одбор на ОУ „ Гоце Делчев “ Ресен. 

 
  

 

Се прогласува Решението за именување на членови во училишниот Одбор 
на ОУ „ Гоце Делчев “ Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на 22.07.2009 година. 

 
 

 

Бр. 08-2029 /15              Градоначалник                      
23.07.2009 год.                  на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 

 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 115 

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр.5/02) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на 
Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.4/02), Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на ден 22.07.2009 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Училишниот одбор 
на ОУ ,, Гоце Делчев,, Ресен 

 

 1. За членови во Училишниот одбор во Основното училиште ,, Гоце 
Делчев,, Ресен се именуваат: 

- Никола Бундевски 
- Андријана Ефтимовска 

 

2. Мандатот на членовите трае 4 (четири) години. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,, Службен 
гласник на Општина Ресен,, . 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
Бр. 07-1913/18                    Претседател, 
22.07.2009 год.                         Мемед Мурати с.р. 
Р е с е н 
 

61. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
За прогласување на Решението за именување на членови во училишниот 

Одбор на ОУ „ Мите Богоевски“ Ресен. 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 116 

 

Се прогласува Решението за именување на членови во училишниот Одбор 
на ОУ „ Мите Богоевски“ Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на 22.07.2009 година. 
 

Бр. 08-2029 /16             Градоначалник                      
23.07.2009 год.                 на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 

  

 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр.5/02) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на 
Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.4/02), Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на ден 22.07.2009 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Училишниот одбор 
на ОУ ,, Мите Богоевски,, Ресен 

 

 1. За членови во Училишниот одбор во Основното училиште ,, Мите 
Богоевски,, Ресен се именуваат: 

- Тања Дуновска 
- Велимир Источки 
-  
2. Мандатот на членовите трае 4 (четири) години. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,, Службен 
гласник на Општина Реасен,, . 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр. 07-1913/19        Претседател, 
22.07.2009 год.              Мемед Мурати с.р. 
Р е с е н 
 
 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 117 

 

62. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Решението за именување на членови во училишниот 
Одбор на ОУ „ Браќа Миладиновци“  с.Царев Двор Ресен. 

 
  

Се прогласува Решението за именување на членови во училишниот Одбор 
на ОУ „ Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор Ресен, што Советот на Општина Ресен 
го донесе на седницата одржана на 22.07.2009 година. 
 

Бр. 08-2029 /17             Градоначалник                      
23.07.2009 год.                 на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр.5/02) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на 
Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.4/02), Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на ден 22.07.2009 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Училишниот одбор 
на ОУ ,, Браќа Миладиновци,, с. Царев Двор 

 

 1. За членови во Училишниот одбор во Основното училиште ,, Браќа 
Миладиновци,, с. Царев Двор се именуваат: 

- Златко Коњановски 
- Никола Тански 

 

2. Мандатот на членовите трае 4 (четири) години. 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 118 

 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,, Службен 
гласник на Општина Реасен,, . 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр. 07-1913/20               Претседател, 
22.07.2009 год.                     Мемед Мурати с.р. 
Р е с е н 
 

63. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
За прогласување на Решението за именување на членови во училишниот 

Одбор на ОУ „  Славејко Арсов“  с.Подмочани Ресен. 
 
  

Се прогласува Решението за именување на членови во училишниот Одбор 
на ОУ „ Славејко Арсов“ с. Подмочани Ресен, што Советот на Општина Ресен го 
донесе на седницата одржана на 22.07.2009 година. 
 

Бр. 08-2029 /18            Градоначалник                      
23.07.2009 год.                на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр.5/02) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на 
Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.4/02), Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на ден 22.07.2009 година, донесе 
 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 119 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Училишниот одбор 
на ОУ ,, Славејко Арсов,, с. Подмочани 

 
 1. За членови во Училишниот одбор во Основното училиште ,, Славејко 
Арсов,, с. Подмочани се именуваат: 
 

- Благојче Боревски 
- Алифер Бануши 

 
2. Мандатот на членовите трае 4 (четири) години. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,, Службен 
гласник на Општина Ресен,, . 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 
Бр. 07-1913/21           Претседател, 
22.07.2009 год.                Мемед Мурати с.р. 
Р е с е н 
 

64. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Решението за именување на членови во училишниот 
Одбор на ОУ „ Димитар Влахов“  с.Љубојно Ресен. 

 
  

Се прогласува Решението за именување на членови во училишниот Одбор 
на ОУ „ Димитар Влахов“ с. Љубојно Ресен, што Советот на Општина Ресен го 
донесе на седницата одржана на 22.07.2009 година. 
 

Бр. 08-2029 /19             Градоначалник                      
23.07.2009 год.                 на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р. 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 120 

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр.5/02) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на 
Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.4/02), Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на ден 22.07.2009 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Училишниот одбор 
на ОУ ,, Димитар Влахов,, с. Љубојно 

 

 

 1. За членови во Училишниот одбор во Основното училиште ,, Димитар 
Влахов,, с. Љубојно се именуваат: 

 

- Драги Диневски 
- Спиро Граматниковски 

 

2. Мандатот на членовите трае 4 (четири) години. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,, Службен 
гласник на Општина Ресен,, . 

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

 

Бр. 07-1913/22                     Претседател, 
22.07.2009 год.                           Мемед Мурати с.р. 
Р е с е н 
 

 

 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 121 

 

65.  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен Весник на РМ„бр.5/02) а во врска со член 38 од Статутот на општината 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен„4/02) донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

За прогласување на Решението за именување на членови во училишниот 
Одбор на СОУ „ Цар Самоил “  Ресен. 

 
  

  

Се прогласува Решението за именување на членови во училишниот Одбор 
на СОУ „ Цар Самоил“ Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на 22.07.2009 година. 
 

 

Бр. 08-2029 /20              Градоначалник                      
23.07.2009 год.                  на Општина Ресен 
Ресен                   Михаил Волкановски с.р 

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр.5/02) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на 
Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.4/02), Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на ден 22.07.2009 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Училишниот одбор 
на СОУ ,, Цар Самоил,, Ресен 

 

 1. За членови во Училишниот одбор во Средното општинско училиште ,,Цар 
Самоил,, Ресен се именуваат: 

 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 122 

 

- Мутаир Максуд 
- Илче Николовски 
- Борис Марковски 

 

2. Мандатот на членовите трае 4 (четири) години. 

 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,, Службен 
гласник на Општина Реасен,, . 

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

  

Бр. 07-1913/23               Претседател, 
22.07.2009 год.                      Мемед Мурати с.р. 
Р е с е н 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 123 

 

С О Д Р Ж И Н А : 

48.  Заклучок  по Кварталниот извештај за извршување  
на Буџетот на Општина Ресен за квартал  
јануари – јуни 2009 година..............................................................................100 
 

49. Одлука за определување на еднонасочен сообраќај  
и користење на сообраќајна лента за паркирање на  
патнички моторни возила.... ...........................................................................101 

 
50. Одлука за продолжување на работното време на 

 угостителските објекти на подрачјето на Општина Ресен...........................102 
 
51. Заклучок по Годишниот Извештај за  

работата на ОУ „ Гоце Делчев “ – Ресен –  
за учебната 2008 -2009 година......................................................................104 
 

52. Заклучок по Годишниот Извештај 
 за работата на ОУ „ Мите Богоевски“ – Ресен –  

            за учебната 2008 -2009 година.....................................................................105 
 
53. Заклучок по Годишниот Извештај 

 за работата на ОУ „ Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор–  
           Ресен – за учебната 2008 -2009 година........................................................106 

 
54. Заклучок по Годишниот Извештај  

за работата на ОУ „ Славејко Арсов“ с.Подмочани –  
           Ресен – за учебната 2008 -2009 година........................................................107 

 
55. Заклучок по Годишниот Извештај 

 за работата на ОУ „ Димитар Влахов“ с.Љубојно –  
            Ресен – за учебната 2008 -2009 година.......................................................108 

 
56. Заклучок по Годишниот Извештај  

за работата на Јавната Општинска Установа за деца  
            „11-ти Септември“ – Ресен – за учебната 2008 -2009 година..... ..............109 

 
57. Решение за именување на членови во Управниот одбор 
           на ЈЗУ ,, Здраствен дом,,  Ресен ……............................................................110 

 
58. Решение за формирање на Комисија за изработка на 
           Предлог програма за работа на советот.......................................................112 



23 јули 2009 година „ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК “ бр.7 страна 124 

 

59. Решение за разрешување на член  во Управниот одбор 
           на ЈКП ,,Пролетер,, Ресен.............................................................................113 
 
60. Решение за именување на членови во Училишниот одбор 
           на ОУ ,, Гоце Делчев,, Ресен.........................................................................115 
 
61. Решение за именување на членови во Училишниот одбор 
           на ОУ ,, Мите Богоевски,, Ресен....................................................................116 

 
62. Решение за именување на членови во Училишниот одбор 
           на ОУ ,, Браќа Миладиновци,, с. Царев Двор..............................................117 

 
63. Решение за именување на членови во Училишниот одбор 
           на ОУ ,, Славејко Арсов,, с. Подмочани ………...........................................119 

 
64. Решение за именување на членови во Училишниот одбор 
           на ОУ ,, Димитар Влахов,, с. Љубојно.........................................................120 
 
65. Решение за именување на членови во Училишниот одбор 
            на СОУ ,, Цар Самоил,, Ресен……….………………………………………..121 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

 

 


